佛山校区 2022-2023 学年寒假交通车安排通知

根据学校关于 2023年放寒假的通知，本学年寒假从 2023年 1 月 4日至 2

月 19日止。现就寒假期间佛山校区交通车作如下安排：

日   期 往 返 发车时间

1月 4-5日

石牌校园
08:00往南海校园

16:40往石牌校园

桂城俊雅花园
08:00往南海校园

16:40往俊雅花园

1月 6日—2月 16 日 停 运

 2月 17日（星期五）

石牌校园
08:00、13:00往南海校园

12:00、17:20往石牌校园

桂城俊雅花园
08:00、13:00往南海校园

12:00、17:20往俊雅花园

2月 18日（星期六）

2月 19日（星期日）

石牌校园
08:00往南海校园

16:40往石牌校园

桂城俊雅花园
08:00往南海校园

16:40往俊雅花园

 说明：

1、2 月 20（星期一）起交通车恢复正常；

2、学校公务车从第一周开始运行，运行时间不变，如有变动将另行通知；

3、交通车按校区原有靠停点行驶。

特此通知。

佛山校区南海校园管委会

2022年 12月 28日